АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

______________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково

01.10.2016

  №129
Об исправлении технической ошибки в постановление №97 от 10.06.2016 года

 «О внесении изменений и дополнений  в постановление
№73 от 30.07.2014 года «Об утверждении Административного регламента

по осуществлению муниципального жилищного

контроля на территории сельского поселения Высоково»

В целях приведения постановления в  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации  предоставления  государственных и  муниципальных   услуг ", Уставом сельского поселения Высоково,    администрация сельского поселения Высоково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Исправить техническую ошибку в постановление №97 от 10.06.2016 года «О внесении изменений и дополнений  в постановление №73 от 30.07.2014 года «   Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного

контроля на территории сельского поселения Высоково»

цифры «  2.1» удалить,  заменить  цифрами : « 2.10 »  и далее по тексту.

 2.Настоящее   постановление   подлежит   официальному  обнародованию   и размещению в центре по обнародованию в здании администрации сельского поселения Высоково и  на официальном сайте МО Тверской области « Рамешковский район» в разделе сельское поселение Высоково  в сети Интернет.
3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

  Глава  сельского поселения Высоково:

В.А.Соколова